
 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TRILJA 

GODIŠTE XX BROJ 3/2013 TRILJ, 27. KOLOVOZA 2013. 
 

 

 
 

SADRŽAJ  
 

GRAD TRILJ 
 
I. Gradsko vijeće                                                      

 
1. Rješenje o izboru predsjednika i dva 

člana Mandatne komisije  
2. Rješenje o izboru predsjednika i članova 

Komisije za izbor i imenovanja 
3. Rješenje o izboru predsjednika 

Gradskog vijeća Grada Trilja 
4. Rješenje o izboru potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Trilja 
5. Izmjene i dopune Odluke o imenovanju

Stožera zaštite i spašavanja za Grad
Trilj. 

6. Izmjene i dopune Odluke o osnivanju i
imenovanju Zapovjedništva civilne
zaštite Grada Trilja. 

7. Zaključak o osnivanju Komisije za
Statut, Poslovnik i normativnu
djelatnost. 

8. Zaključak o osnivanju Odbora za
gospodarstvo, komunalne djelatnosti,
prostorno planiranje, razvoj i zaštitu
okoliša. 

9. Zaključak o osnivanju Odbora za
kulturu, šport i organizaciju javnih
događanja. 

10. Zaključak o osnivanju Odbora za javna
priznanja te imenovanja trgova i ulica. 

11. Zaključak o osnivanju Odbora za
društvene djelatnosti, socijalnu skrb,
obitelj i branitelje. 

 
STRANICA 

 
 
 

 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
 
3 
 
 
3 
 
 
3 
 
 
 
4 
 
 
4 
 
4 
 
 
5 

 
 
 

12. Zaključak o osnivanju Odbora za
proračun i financijsku kontrolu. 

13. Zaključak o osnivanju Odbora za
predstavke, pritužbe i prijedloge. 

14. Zaključak o osnivanju Odbora za
mjesnu samoupravu, međugradsku i
međunarodnu suradnju. 

15. Odluka o pokretanju inicijative za
utvrđivanje termina i proglašavanje
Dana Hrvatskih branitelja grada Trilja. 

16. Odluka o obveznom objavljivanju
Službenog glasnika grada Trilja na
web stranici grada Trilja 

17. Zaključak o pokretanju postupka za
donošenje izmjena Statuta Grada
Trilja 

18. Zaključak o pokretanju postupka za
donošenje novog Poslovnika
Gradskog vijeća Grada Trilja. 

 
 II. Gradonačelnik  

 
1. Zaključak o dodjeli jednokratne 

novčane pomoći roditeljima
učenika(ca) prvog razreda osnovnih 
škola za nabavu udžbenika 

2. Odluka o radnom vremenu službenika 
i namještenika upravnih tijela Grada 
Trilja 

 
STRANICA 

 
 
 

5 
 

5 
 
 

6 
 
 

6 
 
 

6 
 
 

6 
 
 

7 
 
 
 
 
 
 

7 
 
 

7 

 



UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3  
 GRADA TRILJA 

STRANICA  2 
 

I. Gradsko vijeće 
 
Na temelju članka 42. Statuta Grada Trilja („Službeni 
glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 
Grada Trilja na 2. konstituirajućoj sjednici održanoj 05. 
srpnja 2013. godine, donijelo je 

 
RJEŠENJE 

 o izboru predsjednika i dva člana Mandatne komisije 
 

I 
U Mandatnu komisiju  biraju se: 
 
za predsjednika 
1. Petar Rančić 
 
za članove 
1. Ana Bravić 
2. Josip Galić 
 

II 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Trilja“ 
 
               GRAD TRILJ 
               GRADSKO VIJEĆE 
                Klasa: 013-01/13-01/1 
                Urbroj: 2175-05-01-13-01 
                Trilj, 05. srpnja 2013. godine 
 
 
                                            URED DRŽAVNE UPRAVE 
                                                 Marija Milošević 
 
 
Na temelju članka 42. Statuta Grada Trilja („Službeni 
glasnik Grada Trilja“ broj  03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 
Grada Trilja na 2. konstituirajućoj sjednici održanoj 05. 
srpnja 2013. godine, donijelo je 
 

RJEŠENJE 
 o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i 

imenovanja 
 

I 
U Komisiju za  izbor i imenovanja biraju se : 
za predsjednika 
 

1. Ivica Kutleša 
 
za članove 

2. Ante Golem 
3. Nada Grubišić-Čabo 
4. Dragica Živaljić 
5. Frano Strikić 

 
II 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Trilja“. 
 
                      GRAD TRILJ 
                      GRADSKO VIJEĆE 
                      Klasa: 013-01/13-01/2 
                      Urbroj: 2175-05-01-13-01 
                      Trilj, 05. srpnja 2013. godine 
 
 

 
 
                                            PRIVREMENI  PREDSJEDNIK 
                                        Ivan Bugarin, dipl. ing. 

 
 

Na temelju članka 42. Statuta Grada Trilja („Službeni 
glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 
Grada Trilja na 2. konstituirajućoj sjednici održanoj 05. 
srpnja 2013. godine, donijelo je: 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja 

 
I 
 

Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja  bira se 
Miljenko Marić. 
 

II 
 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Trilja“. 
 
               GRAD TRILJ 
               GRADSKO VIJEĆE 
                Klasa: 080-02/13-01/1 
                Urbroj: 2175-05-01-13-01 
                Trilj, 05. srpnja 2013. godine 
 
 
                                             PRIVREMENI PREDSJEDNIK 
                                         Ivan Bugarin, dipl. ing. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta grada Trilja („Službeni glasnik 
Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 2. konstituirajućoj sjednici održanoj 05. srpnja 
2013. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

 
I. 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja bira se 
Ante Prcela. 
 

II.  
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Trilja“. 
 

GRAD TRILJ 
GRADSKO VIJEĆE 
Klasa: 080-02/13-01/2 
Urbroj: 2175-05-01-13-01 
Trilj,  05.  srpnja 2013. godine 

 
                            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                          Miljenko Marić, prof. fil. i soc. 
 

 
Temeljem članka 5. i članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju 
(«Narodne novine» br:174/04, 79/07,38/09), članka 6. i  10. 
Pravilnika o pozivanju, mobilizaciji i aktiviranju operativnih 
snaga zaštite i spašavanja («Narodne novine» br:40/08) a na 
temelju članka 32. Statuta grada Trilja («Službeni glasnik 
Grada Trilja» br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Trilja  



UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3  
 GRADA TRILJA 

STRANICA  3 
 

 
na 2. sjednici održanoj 2. kolovoza 2013. godine, donijelo je: 
 

Izmjene i dopune 
ODLUKE 

o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 
za Grad Trilj 

 
Članak 1. 

Članak 1. mijenja se i glasi: 
Imenuje se Stožer zaštite i spašavanja za Grad Trilj u 
slijedećem sastavu: 

1. Ivan Žolo mag.ing.mech., zamjenik  
gradonačelnika – načelnik stožera, 

2. Ivica Kutleša, zamjenik načelnika stožera, 
3. Mladen Klarić, zapovjednik DVD-a Trilj, član 

za protupožarnu zaštitu, 
4. Frano Klapež, komunalni redar- član za 

komunalne djelatnosti, 
5. N. N.    predstavnik 

Policijske Uprave – član, 
6. Nataša Nazor Jovović, predstavnik Područnog 

ureda za zaštitu i spašavanje - član, 
7. Luka Plazibat dr.med.,  - član za medicinsko 

zbrinjavanje, 
8. Josip Galić dr.vet.med. – član za veterinarsko 

zbrinjavanje i asanaciju, 
9. Marko Župa dipl.oec., pročelnik Upravnog 

odjela – član za zbrinjavanje stanovništva i 
evakuaciju 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 
 
Klasa:832-01/13-01/2 
Ur.br.2175-05-01-13-01 
Trilj, 2. kolovoza 2013. godine 
      
                        Predsjednik gradskog vijeća: 
                        Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Temeljem članka 7. Zakona o zaštiti i spašavanju («Narodne 
novine» br:174/04, 79/07,38/09), članka 17. Pravilnika o 
pozivanju, mobilizaciji i aktiviranju operativnih snaga zaštite 
i spašavanja («Narodne novine» br:40/08) a na temelju 
članka 32. Statuta grada Trilja («Službeni glasnik Grada 
Trilja» br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 2. 
sjednici održanoj 2. kolovoza 2013. godine, donijelo je: 
 

Izmjene i dopune 
ODLUKE 

O osnivanju i imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite 
Grada Trilja 

 
Članak 1. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
U Zapovjedništvo civilne zaštite grada Trilja imenuje se: 
 
1. Marko Župa dipl.oec., pročelnik Upravnog 

odjela – Zapovjednik zapovjedništva, 
2. Ante Golem, - Načelnik zapovjedništva, 
3. Ivan Dragušica, pripadnik DVD Trilj- član za 

protupožarnu zaštitu, 
4. Ante Budić, komunalni djelatnik – član za komunalne 

djelatnosti, 

 
5. Luka Šipek, veterinarski tehničar – član za 

veterinarsko zbrinjavanje i asanaciju, 
6. Stipe Delonga, vozač i dostavljač, član za zbrinjavanje 

stanovništva i evakuaciju. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 
 
Klasa:832-01/13-01/3 
Ur.br.2175-05-01-13-01 
Trilj, 2. kolovoza 2013. godine 
      
                       Predsjednik gradskog vijeća: 
                       Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Na temelju članaka 32. i 44.Statuta Grada Trilja te članaka 
15.,17.,25. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( 
„Službeni glasnik Grada Trilja“br. 03/09 i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj  02. kolovoza 
2013.godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu 
djelatnost 

 

I. 

U komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 
biraju se: 

1. Veselko Gabričević  za predsjednika 

2. Ante Prcela  za člana 

3. Stipe Roguljić za člana 

4. Filip Žuro za člana 

5. ____________________ za člana 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/11 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 

 



UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3  
 GRADA TRILJA 

STRANICA  4 
 

 

Na temelju članaka 32. i 46.Statuta Grada Trilja te članaka 
15.,i25. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( „Službeni 
glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013.godine, 
donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Odbora za gospodarstvo, komunalne 
djelatnosti, prostorno planiranje, razvoj i zaštitu okoliša 

 

Članak 1. 

Osniva se Odbor za gospodarstvo, komunalne 
djelatnosti, prostorno planiranje, razvoj i zaštitu okoliša. 

 

Članak 2. 

Sastav, broj članova, djelokrug i način rada bit će 
definiran Poslovnikom gradskog vijeća grada Trilja. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/12 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

              Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 

Na temelju članaka 32. i 46.Statuta Grada Trilja te članaka 
15.,i25. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( „Službeni 
glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013.godine, 
donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Odbora 

za kulturu, šport i organizaciju javnih događanja 

 

Članak 1. 

    Osniva se Odbor za kulturu, šport i organizaciju javnih 
događanja. 

 

 

 

Članak 2. 

Sastav, broj članova, djelokrug i način rada bit će 
definiran Poslovnikom gradskog vijeća grada Trilja. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/13 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                              Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Na temelju članaka 32. i 46.Statuta Grada Trilja te članaka 
15.,i25. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( „Službeni 
glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013.godine, 
donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Odbora za javna priznanja te imenovanje 
trgova i ulica 

 

Članak 1. 

Osniva se Odbor za javna priznanja te imenovanje trgova i 
ulica. 

 

Članak 2. 

Sastav, broj članova, djelokrug i način rada bit će 
definiran Poslovnikom gradskog vijeća grada Trilja. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/14 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 



UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3  
 GRADA TRILJA 

STRANICA  5 
 

 

Na temelju članaka 32. i 46.Statuta Grada Trilja te članaka 
15., i 25. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja („Službeni 
glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013.godine, 
donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Odbora za društvene djelatnosti, socijalnu 
skrb, obitelj i branitelje 

 

Članak 1. 

Osniva se Odbora za društvene djelatnosti, socijalnu 
skrb, obitelj i branitelje. 

 

Članak 2. 

Sastav, broj članova, djelokrug i način rada bit će 
definiran Poslovnikom gradskog vijeća grada Trilja. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/13 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Na temelju članaka 32. i 46.Statuta Grada Trilja te članaka 
15.,i25. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( „Službeni 
glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013.godine, 
donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Odbora za Proračun i financijsku kontrolu 

 

Članak 1. 

Osniva se Odbor za Proračun i financijsku kontrolu. 

 

Članak 2. 

Sastav, broj članova, djelokrug i način rada bit će 
definiran Poslovnikom gradskog vijeća grada Trilja. 

 

 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/16 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Na temelju članaka 32. i 46. Statuta Grada Trilja te članaka 
15., i 25. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( „Službeni 
glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013.godine, 
donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Odbora za predstavke, pritužbe i prijedloge 

 

Članak 1. 

Osniva se Odbor za predstavke, pritužbe i prijedloge. 

 

Članak 2. 

Sastav, broj članova, djelokrug i način rada bit će 
definiran Poslovnikom gradskog vijeća grada Trilja. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/17 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 

 
 
Na temelju članaka 32. i 46. Statuta Grada Trilja te članaka 
15., i 25. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( „Službeni 
glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013. godine, 
donijelo je 
 
 



UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3  
 GRADA TRILJA 

STRANICA  6 
 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Odbora 

 za mjesnu samoupravu, međugradsku i međunarodnu 
suradnju 

 

Članak 1. 

 

      Osniva se Odbor za mjesnu samoupravu, međugradsku i 
međunarodnu suradnju. 

 

Članak 2. 

Sastav, broj članova, djelokrug i način rada bit će 
definiran Poslovnikom gradskog vijeća grada Trilja. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/18 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013. godine 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 

 

Na temelju članka 32. Statuta grada Trilja („Službeni glasnik 
grada Trilja“ br. 03/09 i 1/13) Gradsko vijeće grada Trilja na 
2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
 

I. 
Pokreće se inicijativa za utvrđivanje termina i proglašavanja 
Dana Hrvatskih branitelja grada Trilja. 

 
II. 

Danom Hrvatskih branitelja se odaje počast svim hrvatskim 
braniteljima sudionicima Domovinskog rata i svim 
poginulim i nestalim braniteljima koji su sudjelovali u obrani  
Republike Hrvatske od velikosrpske i jugoslavenske agresije. 

 
III. 

Ovom inicijativom pokreće se i izgradnju spomenika za sve 
poginule branitelje u Domovinskom ratu s područja grada 
Trilja. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objavljivanja u 
Službenom glasniku Grada Trilja, a objavljuje se i na web  

stranici grada Trilja. 
 
Klasa: 021-05/13-01/19 
Urbroj: 2175-05-01-13-01 
Trilj, 02. kolovoza 2013. g. 
 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta grada Trilja („Službeni glasnik 
grada Trilja“ br. 03/09 i 1/13) Gradsko vijeće grada Trilja na 
2. sjednici održanoj 02. kolovoza 2013.  godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
 

I. 
Službeni glasnik grada Trilja obvezno je objavljivati na web 
stranici Grada Trilja u kojem se objavljuju svi akti doneseni 
na sjednici Gradskog vijeća, akti koje donose gradonačelnik,  
radna tijela gradskog vijeća i gradskih ureda, a na web 
stranici objavljuju se i ostale važne obavijesti. 

 
II. 

Službeni glasnik grada Trilja se tiska u 20 primjeraka i 
dostavlja se svim gradskim vijećnicima najkasnije do 
sljedeće sjednice gradskog vijeća grada Trilja. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Trilja i na web stranicama 
grada Trilja. 
 
Klasa: 021-05/13-01/20 
Urbroj: 2175-05-01-13-01 
Trilj, 02. kolovoza 2013. g. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Na temelju članaka 32. Statuta Grada Trilja te članaka 
15.,17.,28. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( 
„Službeni glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj  02. kolovoza 
2013. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o pokretanju postupka za donošenje izmjena Statuta 
Grada Trilja 

 

I. 

Pokreće se postupak izmjena i dopuna Statuta grada 
Trilja radi njegova poboljšanja i ispravljanja  
nomotehničkih pogrešaka. 

 

II. 

Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost  

 



UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3  
 GRADA TRILJA 

STRANICA  7 
 

 

dužna je u razumnom roku pripremiti nacrt promjena i  

dostaviti ga svim vijećnicima i ovlaštenim predlagačima 
na razmatranje. 

 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/21 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 

 
 
Na temelju članaka 32.  Statuta Grada Trilja te članaka 
15.,17., 28. Poslovnika gradskog vijeća Grada Trilja( 
„Službeni glasnik Grada Trilja“br.03/09 i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj  02. kolovoza 
2013. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

O pokretanju postupka za donošenje novog Poslovnika  
Gradskog vijeća grada Trilja 

 

I. 

Pokreće se postupak donošenja novog Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Trilja radi poboljšanja rada 
gradskog vijeća i njegovih odbora. 

 

II. 

Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 
dužna je u razumnom roku pripremiti nacrt Poslovnika i 
dostavit ga svim vijećnicima i ovlaštenim predlagačima 
na razmatranje. 

 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Trilja  i na web stanici grada Trilja, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 021-05/13-01/22 

Urbroj: 2175-05-01-13-01 

Trilj, 02. kolovoza 2013. godine 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 

 
II. Gradonačelnik 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja («Službeni glasnik 
grada Trilja br:03/09,01/13), i čl.11.t.2. Pravilnika o 
socijalnoj skrbi, Gradonačelnik Grada Trilja dana 23. 
kolovoza 2013. godine, donio je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
Za školsku godinu 2013/2014. odobravam jednokratnu 
novčanu pomoć u iznosu 300,00 kuna roditeljima učenik(c)a 
prvog razreda osnovnih škola na području grada Trilja, za 
nabavu udžbenika. 
 
Pravo na isplatu imaju roditelji učenik(c)a koji isto pravo 
nisu ostvarili po drugoj osnovi. 
 
Isplata će se izvršiti prema popisu osnovnih škola na blagajni 
gradske uprave uz predočenje osobne iskaznice jednog od 
roditelja učenika. 
 
 
Klasa:422-04/13-01/01 
Urbroj:2175-05-03-12-01 
Trilj, 23. kolovoza 2013. 
 
 
 

                                          Gradonačelnik: 
 

Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
 
Temeljem članka 47. Statuta grada Trilja („Službeni glasnik 
grada Trilja“ br. 3/01 i 1/13), gradonačelnik grada Trilja 
dana 28. kolovoza 2013. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o radnom vremenu službenika i namještenika upravnih 

tijela Grada Trilja 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se radno vrijeme službenika i 
namještenika upravnih tijela (gradske uprave) Grada Trilja. 
 

Članak 2. 
Radno vrijeme službenika i namještenika upravnih tijela 
Grada Trilja je pet dana u tjednu, od ponedjeljka do petka, od 
7,30 do 15,30 sati, osim državnim praznicima. 
 
Radno vrijeme sa strankama je od 8,00 do 15,00 sati. 
 

Članak 3. 
Pauza službenika je u razdoblju od 10,00 sati do 11,00 sati, s 
tim da svaki službenik u tom razdoblju pauzu može koristiti 
u trajanju od 30,00 minuta. 
 

Članak 4. 
Namješteniku-vozaču-dostavljaču radno vrijeme se može  

 



UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3  
 GRADA TRILJA 

STRANICA  8 
 

preraspodijeliti sukladno dogovoru s gradonačelnikom. 
Namještenici – čistačici radno vrijeme traje od 14,00 sati do 
22,00 sata. 
 

Članak 5. 
Pojedinim upravnim odjelima i nižim ustrojstvenim 
jedinicama i pojedinim službenicima i namještenicima 
privremeno se može izmijeniti radno vrijeme po potrebi i 
odrediti dežurstvo o čemu odlučuje gradonačelnik posebnom 
odlukom. 
 

Članak 6. 
Uvodi se pisana i elektronska (kartična) evidencija radnog 
vremena. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu 01. rujna 2013. godine, a bit će 
objavljena na oglasnoj ploči u Gradskoj upravi, te na web 
stranici Grada Trilja. 
 

GRADONAČELNIK  
 

Ivan Šipić, dipl. teol. v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3  
 GRADA TRILJA 

STRANICA  9 
 

 

Izdavač:  

Grad Trilj 

Poljičke Republike 15 

21240 Trilj, R. Hrvatska 

OIB: 91648398574 

 

web: http://www.trilj.hr; 

e-mail: grad-trilj@st.t-com.hr 

IBAN: HR6523300031846000004 

 

tel.: +385 21 831 135 

fax.. +385 21 831 198 

 


